
Busfahrplan Di,Fr

 
 

Linie 3 ab ab an an

Schönenberg 8.00 X X X X X
Beiert Ort 8.08 9.50 12.50 14.36 X X

Thilhove 8.13 9.55 12.45 14.31 X X

Broscheid 8.16 9.59 12.42 14.28 X X

Tusculum                           8.18 10.00 12.40 14.26 X X  9.20 10.50 12.20 13.50 15.20     

Reiferscheid 8.21 10.03 12.37 14.23 X X

Büchel Ort 8.25 10.07 12.33 14.19 X X

Felderhof Kapelle 8.28 10.11 12.30 14.16 X X

Eichhof                                8.32 10.15 12.26 14.12 X X 9,38 11,38 14,18 16,18 19,13    

Damm 8.35 10.18 12.20 14.06 X X
Etzenbacher Weg 8.39 10.22 12.19 14.05 X X

Jünkersfeld 8.42 10.25 12.16 14.02 X X

Schönenberg Schule Friedhof 8.45 10.28 12.13 13.59 X X

Schönenberg Ort 8.48 10.31 12.10 13.56 X X 9,36 10,36 12,36  9,24  11,24 12,24 14,08S  

Schönenberg Rathaus       8.49 10.33 12.08 13.55 X X

an an ab ab X X

Fahrerwechsel Schönenberg Rathaus 12.03

Linie 4 ab ab an an ab an

Schönenberg Ort 8.52 10.35 12.01 13.46 14.45 16.11
Kammerich 8.55 10.38 11.58 13.42 14.48 16.08
Bornscheid 9.00 10.42 11.54 13.38 14.53 16.03
O.-Lückerath 9.07 10.49 11.47 13.31 15.00 15.56

N.-Lückerath 9.09 10.51 11.45 13.29 15.02 15.54

Rose 9.11 10.53 11.43 13.27 15.04 15.52

Schönenberg Ort 9.14 10.56 11.40 13.24 15.07 15.49 9,36    15,57 9,24 11,24 12,24 13,36S 15,24 16,24

Scheid 9.16 10.58 11.38 13.22 15.09 15.47
Hove 9.22 11.04 11.32 13.18 15.13 15.43

Ev. Friedhof Ruppichteroth 9.28 11.10 11.26 13.13 15.18 15.38

Harth Ort 9.31 11.13 11.23 13.09 15.22 15.34

Ruppichteroth Post 9.33 11.15 11.21 13.07 15.24 15.32  10,31 11,31 13,16S 15,51S  10,29 11,29 13,41S 15,29 16,29

Ruppichteroth Denkmal 9.35 11.17 11.19 13.05 15.26 15.30

an an ab ab an ab

530 nachWaldbröl

530 nach Hennef 530 nachWaldbröl

Dienstag und Freitag Fahrplan 2.1

 Abfahrt BB-Neunkirchen

Fahrplan gültig ab 01.02.2012 
Starttermin 13.02.2012

S  = nur an Schultagen

 Abfahrt BB-Much

530 nach Hennef 530 nachWaldbröl

530 nach Hennef

Ernst Friedel Sixter Seite 1 29.01.2012


